««•■ r-i-ixi inâ RmuuMnAi rvr- nr-í>/M irm ar i x c r c i  i uí\m m u n u ir M L  u c . r c o w u u i \ H
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°. 080/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,
S E R A S T T Ã O  L E I T E  D A  S IL V A  N E T O .  no liso de suas atribuições* ' p' >legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. i° - DESIGNAR o Sr. GIRLÂNIO BARROS DE
SOUZA, CPF 051.416.184-12, RG n 0 6.967.826 SDS/PE, para
exercer a FUNÇÃO DE GESTOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

ria Q o ^ r o + o r io  rio  A c c i c l ô n r í o  Qr\r»lal o  C l r l a r l a r i l a
V 4 .W . k / V V l  V k U l  1 U  V 4 . V  X  1 U U X Ú  V V I A V X V l  V  V I U U V L U I J lX U i

\1 U L  U
<T*0 17 o+n r\rvr»fn n Lío ia  p u i ia i  ia r » r \  r \ w \  t  t i  r r r v r »  r » n

L l l l i a  U l l l  V l ^ C / 1  1 1 C I

publicação, revogando-se as disposições em contrário.
r l  n f o
u a  l c i

r l  r v  r i i i  o  UV_ O Cl Cl

Reeistre-se. Publiaue-se e Cumnra-se.*-> '  X  i .

Pesqueira/PE, 01 de Janeiro de 2021.

c t t  i r  a  \ T T ? n n r \k J l j O T l j J  JL í n u  1  j ã j JL A  JLj 1 7 Í A  D I L V / 1  I K J ü I O

i r * L _ ___j p _ .  *4 1., _  "m nr___,___ Tr m e u u  iv iu iu c ip a i
em exercício

Praça Comendador José Didier. S/N -  Centro -  Pesaueira/PE
Fone: (87)3835-8706

D r o f í s ib  n - a n o f  m  l o i r o i m  1 /T firrm a il r e m.  .  w .  w . % . » .  >_ h '  w _  v*  — . .  v r r